

Aanbesteding: Levering, inspectie en onderhoud van sporttechnische inventaris
Aanbestedende Dienst: Gemeente Heerlen
Referentie: I&A 7613

Toelichting:

Ref.nr. 30
Onderwerp: Ref. nr. vraag 7 NvI 1;

Vraag:

Niet alle leveranciers hebben een korfbalspringstandaard met een diameter voet van 70 cm. Is het akkoord dat wij hier onze ‘standaard’ korfbalspringstandaard aanbieden?

Antwoord:

Het is acceptabel om een alternatieve korfbalspringstandaard aan te bieden, op voorwaarde dat deze qua functionaliteit gelijkwaardig is aan die met een voet van 70 cm.

Percelen: P1 perceel 1
Beantwoord op: 14 mrt. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr. 31
Onderwerp: Ref. vraag 5 NvI 1

Vraag:

Het prijzenblad voor de rekstokinstallatie laat het toe om één prijs, voor één artikel, weer te geven en niet voor meerdere artikelen. Hoe dienen we dit aan te geven in het prijzenblad. Alle onderdelen bij elkaar opgeteld als totaalprijs?

Antwoord:

Zie vraag 35.

Percelen: P1 perceel 1
Beantwoord op: 14 mrt. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr. 32
Onderwerp: Vraag 24 nota van inlichtingen

Vraag:

In uw antwoord op vraag 24 geeft u aan dat de handbediende klimramen

draaibaar tot haaks op de muur dienen te zijn. Een handbediend klimraam dat draaibaar haaks op de muur is en geschikt is voor horizontaal gebruik is een leverancierspecifieke oplossing. Deze oplossing kan slechts door 1 leverancier in de markt worden geleverd, waardoor er geen sprake meer is van een level-playing field.

Wij verzoeken u de specificaties van het klimraam aan te passen naar een versie die door alle partijen geleverd kan worden. Gaat u hiermee akkoord?

Antwoord:

Het betreffende artikel is uit het kernassortiment verwijderd. Een aangepast prijzenblad (versie 14-03-2024) is bijgevoegd bij de 2de Nota van Inlichtingen.

Percelen: P1 perceel 1
Beantwoord op: 14 mrt. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
33

Onderwerp:
2e NVI

Vraag:

In uw antwoord op vraag 19 en 24 geeft u aan dat het klimraam zowel elektrisch als handbediend moet zijn en haaks op de muur gezet moeten kunnen worden. Maar in bijlage 3 is ook te lezen bij de specificaties dat het rek voor gevarieerd gebruik o.a. ook horizontaal moet kunnen. Die combinatie is alleen mogelijk bij een elektrisch bedienbare uitvoering. Daarmee worden voldoet het aan regel 10 van het excell/zijnde 2b van uw kenmerk.

Regel 9 van het excell/zijnde 2a de handbedienbare uitvoering kan niet ook nog eens horizontaal. Volstaat het dat dit handbedienbare molde alleen haaks op de wand kan?

Antwoord:
Zie vraag 32.

Percelen: P1 perceel 1
Beantwoord op: 14 mrt. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
34

Onderwerp:
2e NVI

Vraag:

In uw antwoord op vraag 15 gaat u niet in op de vraag welke functies de

leden van de beoordelingscommissie bekleden. Wij vragen u dit alsnog kenbaar te maken om zo als inschrijver met de juiste "tone of voice" te kunnen schrijven.

Wilt u deze functies kenbaar maken?

Antwoord:

We willen benadrukken dat de beoordelingscommissie zorgvuldig is samengesteld om een evenwichtige en deskundige evaluatie van de inschrijvingen te waarborgen. De commissie bestaat uit minimaal drie en maximaal vijf leden die vanuit verschillende disciplines binnen onze organisatie zijn geselecteerd. De specifieke functies van de leden worden niet bekendgemaakt om de objectiviteit van het beoordelingsproces te waarborgen.

Percelen: P1 perceel 1

Beantwoord op: 14 mrt. 2024

Label: Inhoud

Ref.nr.
35

Onderwerp:
2e NVI

Vraag:

U geeft aan dat de inschrijvers voor elk onderdeel het betreffende artikelnummer en de bijbehorende prijsinformatie dient in te vullen. Staat u toe dat de inschrijver zelf het prijsblad hierop aanpast?

Zo niet dan zien wij graag een herziend prijzenblad met minimaal 6 lege velden bij elk toestel.

Antwoord:

Inschrijvers wordt toegestaan om het prijsblad aan te passen om de benodigde informatie in te vullen, inclusief artikelnummers en bijbehorende prijsinformatie. Het is echter belangrijk dat de overige gegevens van het prijzenblad, zoals aantallen, ongewijzigd blijven.

Percelen: P1 perceel 1

Beantwoord op: 14 mrt. 2024

Label: Inhoud

Ref.nr.
36

Onderwerp:
2e NVI

Vraag:

Door het toevoegen van de gevraagde 2e NVI (ref nr 10) en het verkrijgen van de antwoorden nadien, is het termijn naar de uiterste inschrijfdatum aan de krappe kant. Bent u bereid de inschrijftermijn met 5 werkdagen op te

schorten? Dit geeft de inschrijvers iets meer tijd om een betere inschrijving in te dienen.

Antwoord:

We zijn niet bereid de uiterste inschrijfdatum aan te passen. De deadline blijft ongewijzigd.

Percelen: P1 perceel 1

Beantwoord op: 14 mrt. 2024

Label: Inhoud